
Obec Hředle, IČO 00233277 KEO4 1.11.0 UR060

Střednědobý výhled rozpočtu

Období: 2023 až 2025

Datum sestavení:15.12.2022

Příjmy
NázevPar Pol org1 org2 Celkem rok 2023 rok 2024 rok 2025

DAŇOVÉ PŘÍJMY1XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 24 900 000,00 8 200 000,00 8 300 000,00 8 400 000,00XXXX
NEDAŇOVÉ PŘÍJMY2XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 840 000,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00XXXX
PŘIJATÉ TRANSFERY4XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 3 700 000,00 3 500 000,00 100 000,00 100 000,00XXXX

11 980 000,00 8 780 000,008 680 000,0029 440 000,00
Celkem rok 2024rok 2023 rok 2025CELKEM

Výdaje
NázevPar Pol org1 org2 Celkem rok 2023 rok 2024 rok 2025

BĚŽNÉ VÝDAJE5XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 22 500 000,00 7 400 000,00 7 500 000,00 7 600 000,00XXXX
KAPITÁLOVÉ VÝDAJE6XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 19 000 000,00 9 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00XXXX

16 400 000,00 12 600 000,0012 500 000,0041 500 000,00
Celkem rok 2024rok 2023 rok 2025CELKEM

Financování
NázevPar Pol org1 org2 Celkem rok 2023 rok 2024 rok 2025

FINANCOVÁNÍ8XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 12 060 000,00 4 420 000,00 3 820 000,00 3 820 000,00XXXX

4 420 000,00 3 820 000,003 820 000,0012 060 000,00
Celkem rok 2024rok 2023 rok 2025CELKEM

1/2

admin
Text napsaný psacím strojem
SCHVÁLENÝ



Obec Hředle, IČO 00233277 KEO4 1.11.0 UR060

Střednědobý výhled rozpočtu

Poznámky k investičním akcím nezahrnutých do výhledu z důvodu, že jejich realizace je podmíněna získaním dotačních prostředků.
Plánované opakované podání žádosti v následujících letech o dotaci na opravu obecní komunikace ve výši Kč 4,5mil.
V dlouhodobém plánu je vybudování kanalizace v obci, akce je ve fázi plánování zadání vypracování projektové dokumentace
a jednání o výkupech pozemků. Ve výhledu je zohledněn nákup pozemku pod ČOV a projekt na ČOV.
Až bude akce vyčíslena jako celek nebo jednotlivé etapy, případně schválena dotace, bude Střednědobý výhled upraven.
Do výhledu je zařazena realizace dokončení posílení nových zdrojů pitné vody vč. proplacení již schválené dotace, byť je možné, že její skutečný příjem bude posunut až do roku
2024, nelze přesně predikovat.

Na úřední desku vyvěšeno: 27.12.2022

Z úřední desky sejmuto dne:

František Čermák, starosta obce
06/2022Schváleno usnesením číslo:
15.12.2022Dne:

rok 2025rok 2023 rok 2024

Příjmy

Výdaje

Financování

Rozdíl

11 980 000,00 8 680 000,00 8 780 000,00

Rekapitulace

29 440 000,00

Celkem

12 600 000,0016 400 000,00 12 500 000,0041 500 000,00

3 820 000,004 420 000,00 3 820 000,0012 060 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Počet záznamů: 6

2/2




